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AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC

La Loi sur les contrats des organismes publics, RLRQ, c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit a son article
21.17 qu’une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui
lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le
gouvernement doit obtenir & cet effet une autorisation de I'Autorité (I'« autorisation »). L’autorisation est
valide pour une période de trois ans. L’Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles
21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d’accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L’Autorité tient et met a jour un registre public disponible sur son site Web, contenant I'information sur les
entreprises autorisées a conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous
souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée a cette fin, veuillez consulter ce registre. Les sous-
sections ci-dessous contiennent I'information sur les décisions prises par I'Autorité ou les circonstances
qui amenent une modification a ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de I'autorisation. La sous-section
8.4.2 vise le retrait volontaire d’'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section
8.4.3 concerne la révocation et la suspension de I'autorisation, ainsi que les autres modifications
entrainant un changement au registre de I’Autorité, tel que le changement de nom de I'entreprise
autorisée.

Veuillez noter que I'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au
registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du
Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui
s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 Autorisations

Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité

2000876125 CIBC WORLD MARKETS 1144622892 - CIBC GRIFFIS & SMALL 2017-11-16

INC./MARCHES MONDIAUX - CIBC WOOD GUNDY
CIBC INC. - CIBC WORLD MARKETS
- WORLD MARKETS
3000297964 LES PAVAGES M.C.M. INC 1144284909 2017-11-24
3000488641 LES PEINTRES 1142912634 2017-11-23
MULTICOULEURS INC.
3000768394 GROUPE ARTEA INC. 1166306325 - ARTEA DECOR 2017-11-17
- RTEA DESIGN

- ARTEA EBENISTERIE
- RTEA EVENEMENTS
- RTEA ILLUMINATIONS

- GROUPE ARTEA
3000771709 COLLIERS MAITRES DE 1163608608 - COLLIERS PROJECT 2017-11-21
PROJETS INC. LEADERS INC.
3000774065 9279-3033 QUEBEC INC. 1169005320 2017-11-22
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000847059

3000855423

3000904380

3000915706
3000930100
3000961353
3000969480

3000998341

3001007026

3001007268

3001016445

3001025462

3001030526

3001030651

3001058738

Nom de I’entreprise

IGT CANADA SOLUTIONS
ULC

EMONDAGE PLUS INC.

LE GROUPE
MANUFACTURIER
D'ASCENSEURS GLOBAL
TARDIF INC.

GROUPE MTKR INC.
GESTION D.D.G. INC.
LES ATELIERS D'ANTOINE

GAMMA PERSONNEL INC.

TAXI TRANSMED INC.

EXCAVATION ALEX
GAGNE INC.

MACONNERIE GUY
LEBLANC INC.

AVERNA
TECHNOLOGIES INC.

BETON BELLEMARE
LOUISEVILLE INC.

SABLE DES FORGES INC.

SDF ABRASIF INC.

GL GARRAD HASSAN
CANADA INC.

NEQ*

1162435797

1148096002

1170661541

1171373617
1144179232
1147551130

1142427765

1165685372

1171842876

1171626683

1170736731

1167790238

1140621062

1161878765

1167967836
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Fait affaire sous

- LES SOLUTIONS IGT
CANADA

- SERVICE D'ARBRES
TROIS-RIVIERES

- GLOBAL TARDIF
ELEVATOR
MANUFACTURING
GROUP INC.

- HOMECARE MONTREAL
- SOINS A DOMICILE DE
MONTREAL

- COURRIER TRANSMED
TAXI TRANSMED-
ADAPTE

- BETON BELLEMARE

- BELLEMARE
ENFOUISSEMENT

- BELLEMARE
ENVIRONNEMENT

- BELLEMARE
RECYCLAGE

- BELLEMARE ABRASIFS
& MINERALS

- BELLEMARE ABRASIFS
& MINERAUX

- SDF ABRASIVE INC.

30 novembre 2017 -

Date
d’émission

2017-11-21

2017-11-20

2017-11-22

2017-11-22
2017-11-27
2017-11-22

2017-11-27

2017-11-21

2017-11-24

2017-11-24

2017-11-24

2017-11-20

2017-11-20

2017-11-17

2017-11-21
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3001059130

3001060789

3001064188

3001083577

3001149766

3001149793
3001187108

3001198034

3001203171

3001215569

3001233246
3001233941
3001236813

3001237297

Nom de I’entreprise

LES ARCHITECTES
ODETTE ROY ET ISABELLE
JACQUES INC.

DOMINION & GRIMM
ENVIRONNEMENT INC.

EXCAVATIONS ST-
CESAIRE INC.

PRODUCTION
ELECTRONIQUE INC.

DELOM SERVICES INC.

DELSTAR ENERGIE INC.

BLEAU TERRASSEMENT ET
PAVAGE LTEE

ISABELLE BILLETTE

J.M.O. CLIMATISATION INC.
REAL CHENAIL
TRANSPORT INC.

GUY BRUNELLE INC.

GRH ENTRETIEN INC.
9269-1328 QUEBEC INC.

SERVICES DE PLACEMENT
HORIZON-TRAVAIL

NEQ*

1164160716

1164871908

1163083414

1146041091

1141338732

1161978581
1144142495

2272400294

1144776375

1165014862

1141884222
1168301605
1168547728

1145977998
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Fait affaire sous

- CENTRE JARDIN ST-
CESAIRE

- DELOM SOLUTIONS

- DELSTAR

- DELSTAR TRANSFO

- DELTRAN

- DISTRIBUTION TOSBEC

- ENTREPRISE
D'ELECTROMECANIQUE
DELSTAR

- LES ATELIERS OMEGA

- OMEGA MACHINE SHOP

- SERVICES
ELECTROMECANIQUES
ROBERGE

- SOLUTIONS
TECHNOSPRAY

- TOSBEC

- TOSBEC DISTRIBUTION

- DELSTAR POWER INC.

- RESSOURCE ISABELLE
BILLETTE

- REAL CHENAIL
- REAL CHENAIL
TRANSPORT

- GRH MCKINNON

- GROUPE MECANIQUE
S.H.

Date
d’émission

2017-11-22

2017-11-20

2017-11-20

2017-11-24

2017-11-20

2017-11-20

2017-11-20

2017-11-21

2017-11-20

2017-11-21

2017-11-24
2017-11-24

2017-11-22

2017-11-20
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3001238241

3001258754

3001276093

3001278689
3001283557
3001288543
3001305472

3001312678

3001314827
3001325851
3001326495

3001327822
3001343332
3001344983

3001349620

3001367878

3001376813

Nom de I’entreprise

ENTREPRISES RIVARD &
FRERES INC.

ERM CONSULTANTS
CANADA LTD.

MAISON OLIVIER
SHAWINIGAN INC.

BRUNET & BRUNET INC.
TANGAM GAMING INC.
MACNO TELECOM INC.

C.R.C. LE PAVILLON INC.

CONSTRUCTION JL
GROLEAU INC.

AMENAGEMENT MYR INC.
TRANSITION CENTRE-SUD

SOLUTIONS ECO-FITT INC.

MEDICAL MINOGUE INC.
VILLA MEDICA INC.

EXCAVATION
BERGEDAC INC.

RESIDENCE VILLA DU
NORD INC.

LES SERVICES DE
RELOGEMENT NATIONAL
(RELONAT) INC.

MARTEL EXPRESS
(MONTREAL) INC.

NEQ*

1140498149

1168633593

1172566185

1142592519

1149319221
1142145235

1142384156

1145626504
1142025718

1166590076

1143221191
1164148638
1171253983

1172402894

1142972893

1147902531

Fait affaire sous Date
d’émission
2017-11-27
- CORPORATION ERM 2017-11-27
CANADA
- ERM CANADA
- ERM CANADA GROUPE-
CONSEIL
- MAISON OLIVIER 2017-11-24
SHAWINIGAN-SUD
- RESIDENCE DA-MIE
- RESIDENCE LE SAINT-
SAUVEUR
2017-11-17
- JEU TANGAM INC. 2017-11-22
2017-11-27
- CRC LE PAVILLON (EN  2017-11-24
LOCATION)
- CONSTRUCTION JEAN- 2017-11-20
LUC GROLEAU
2017-11-24
2017-11-20
- ECO-FITT SOLUTIONS 2017-11-16
INC.
- MINOGUE MEDICAL INC. 2017-11-20
2017-11-22
2017-11-21
2017-11-21
- NATIONAL RELOCATION 2017-11-22
SERVICES (RELONAT)
INC.
- RELONAT
2017-11-21
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3001383431

3001386946

3001392760

Nom de I’entreprise

LGLGLOBE INC.

SERVICES TRACTION-
DIESEL STD LTEE

MAISON LYSE-BEAUCHAMP 1144690931

(RESSOURCE
D'HEBERGEMENT
COMMUNAUTAIRE)

Renouvellements

Numéro

d’identification

a I’Autorité

2700035333

3000151647

3000174533

3000206688

3000206893

3000331490

3000439856

3000453214

8.4.2

Nom de I’entreprise

LES CONSTRUCTIONS
PEPIN ET FORTIN INC.

3887952 CANADA INC.

CONSTRUCTION ET

PAVAGE PORTNEUF INC.

LES PAVAGES
ULTRA INC.

EXCAVATION L.
MARTEL INC.

ROUSSEAU ET
DUPERE INC.

KINGSTON BYERS INC.

CONSTRUCTIONS
R.D.J. INC.

Aucune information.

NEQ*

1170041199

1143395870

NEQ*

1142110015

1160274297

1142323634

1145817632

1140676538

1148924591

1143009521

1142225268

Retraits volontaires d’une autorisation
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Fait affaire sous

- LGL ENVIRO

- R.D.Q.

- REBUTS DEBARRAS
QUEBEC

- STD DIESEL-TRACTION
SERVICES LTD.

- MAISON LYSE-
BEAUCHAMP

Fait affaire sous

- PEPIN FORTIN

CONSTRUCTION

EQUIPEMENTS
NORDIQUES

GROUPE CONSEIL RD
INGENIERIE RD

RD ENERGIE

RD ENGINEERING

RD INGENIERIE
ROUSSEAU & ASSOCIES

LES HAUTS BOISES DE
CHATEAUGUAY

Date
d’émission

2017-11-21

2017-11-21

2017-11-27

Date de
renouvellem
ent

2016-11-01

2017-02-14

2017-04-14

2017-05-16

2017-07-15

2017-08-05

2017-10-29

2017-10-29
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Révocations, suspensions et autres modifications

Nom de I’entreprise
d’identification
a I’Autorité

1163369607

3000228450 CONDUENT BUSINESS

SOLUTIONS (FRANCES) SAS

3000913753 1143221332
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Modification Date

Changement de nom, 2017-11-16
anciennement :

XEROX BUSINESS
SOLUTIONS
(FRANCE) SAS

Changement de nom, 2017-11-30
anciennement ;

REHABILITATION DE
BEAUCE INC.
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